[image: ]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От 20.06.2025 № 353
г. Аткарск

[bookmark: _Hlk200963781]О внесении изменений в решение Аткарского муниципального Собрания от 23.04.2012 №198 «Об утверждении размера платы за услуги, оказываемые МУК «Районный культурный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, Аткарское муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. [bookmark: _Hlk148096398]Внести в решение Аткарского муниципального Собрания от 23.04.2012 № 198 «Об утверждении размера платы за услуги, оказываемые МУК «Районный культурный центр» следующие изменения:
- дополнить приложение № 1 новым пунктом согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального района	                                                           В.В. Елин

Председатель Аткарского
муниципального Собрания                                                                      Т.А. Селина

Приложение
[bookmark: _Hlk148096380][bookmark: _GoBack]к решению Аткарского муниципального Собрания
от 20.06.2025 № 353

Приложение № 1
к решению Аткарского муниципального Собрания
от 23.04.2012 г. № 198

Размер платы за услуги, оказываемые
МУК «Районный культурный центр»

	№ п/п
	Подразделение
	Наименование
 услуги
	Продолжительность
 по времени
	Стоимость
услуги, руб.

	1
	МУК
«Районный культурный центр»
	Плата за пользование общественным туалетом
	-
	30

image1.jpeg